
Quarta, 21 de Setembro de 2022 | ANO: 4 | Nº 207

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL ................................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 ............................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO P.E 002/2022 ............................................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 21 de Setembro de 2022 ANO: 4 | Nº 207
 

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº

013/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA – MA COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 013/2022 – CPL OBJETO: Contratação

de empresa para a prestação de serviços de organização e

realização do aniversário da cidade. ABERTURA: 05 de

outubro de 2022 às 08:00 horas. ENDEREÇO: Av. Senador

La Rocque s/n, Centro – Buritirana – MA. TIPO

LICITAÇÃO: Menor Preço Global. OBTENÇÃO DO

EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e

obtidos gratuitamente por meio do site

www.buritirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao

Pregoeiro e o pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais),

a ser recolhido através de Documento de Arrecadação

Municipal – DAM, estando disponível para atendimento em

dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão

Permanente de Licitações sito na Av. Senador La Rocque

s/n, Centro, Buritirana – MA. MURILO SANTOS

NOGUEIRA - PREGOEIRO

Publicado por: SUELY MARINHO DOS SANTOS PEREIRA

Código identificador: rbea4mi3dp20220921150928

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO P.E 002/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRANA CONTRATADO: INNOVAR

EMPREENDIMENTOS EIRELI OBJETO: Aquisição de

ambulância. VALOR TOTAL R$ 295.500,00 (duzentos e

noventa e cinco mil, quinhentos reais) REGÊNCIA: Lei nº

10.520/02, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 10.302.0210.1 - 112 – Aquisição de

veículos 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente

Buritirana (MA), 31 de agosto de 2022 TONISLEY DOS

SANTOS SOUSA – PREFEITO MUNICIPAL  

Publicado por: SUELY MARINHO DOS SANTOS PEREIRA

Código identificador: txhrumqi920220921150947

Página 2/3



Quarta, 21 de Setembro de 2022 ANO: 4 | Nº 207
 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Suely Marinho dos Santos Pereira
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

MUNICIPIO DE BURITI
RANA:01601303000122

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
BURITIRANA:01601303000122 Data:21.09.2022
22:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO P.E 002/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-21T22:06:31-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




